SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS

EDITAL Nº 017 DE 25 DE SETEMBRO DE 2013

A Diretora do Centro de Ciências Jurídicas e Sociais da Universidade Federal de Campina

Grande – UFCG, Campus de Sousa, no uso de suas atribuições, resolve prorrogar por 1 (um)

ano a validade do Concurso Público para provimento de 01 vaga na carreira do Magistério

Superior do quadro de pessoal permanente desta Universidade, objeto do Edital Nº 010/2012,

publicado no D.O.U. de 06 de julho de 2012, seção 3, p. 76 a 78, com resultado homologado

através do Edital nº 011, publicado no dia 24 de outubro de 2012,   seção 3, p.75.

Sousa, 25 de setembro de 2013.

-MARIA MARQUES MOREIRA VIEIRA-

Diretora do CCJS/UFCG